
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/380/22 
RADY GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI 

z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Aleksandrów 
Kujawski w roku szkolnym 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.1))  w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1082 ze zm.2) )  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVLI/368/22 Rady Gminy Aleksandrów Kujawski z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie 
ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Aleksandrów Kujawski w roku szkolnym 2022/2023 
(Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r. poz. 3760) zmienia się § 1, który 
otrzymuje brzmienie: "§ 1. Ustala sie średnią cenę jednostki paliwa za 1 litr w Gminie Aleksandrów Kujawski 
w roku szkolnym 2022/2023 na potrzeby szacowania kosztu dowozu dzieci, młodzieży i uczniów 
niepełnosprawnych do szkół i przedszkoli przez rodziców w wysokości: 

1) ON - 7,64 zł 

2) Pb 95 - 8,01 zł 

3) LPG - 3,55 zł" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Aleksandrów Kujawski 

 
 

Waldemar Bartczak 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz.1079 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 762 oraz z 2022 r. poz. 655, 

poz. 1079 i poz. 1116 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 4155


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-17T10:34:16+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




